ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày        tháng 11 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban quản lý dự án bảo dưỡng thường xuyên đường

huyện, đường xã, huyện Triệu Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật giao thông đường bộ ngày 13/11/2008; Luật Xây dựng ngày

18/6/2014;

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của Chính phủ về

quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số 46/2015/NĐ-CP ngày 12/05/2015

của Chính phủ về quản lý dự chất lượng và bảo trì công trình xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 16/2016/TT-BXD ngày 30/6/2016 của Bộ Xây dựng về

việc hướng dẫn thực hiện một số điều của Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày

18/6/2015 của Chính phủ về hình thức tổ chức quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 1586/QĐ-UBND ngày 27/3/2018 của Chủ tịch UBND

huyện về việc thành lập Ban quản lý dự án bảo dưỡng thường xuyên đường tỉnh,

đường huyện, huyện Triệu Sơn;

Xét đề nghị của Trưởng các phòng: Nội vụ, Kinh tế và Hạ tầng huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi thành viên Ban quản lý dự án bảo dưỡng thường xuyên

đường huyện, đường xã, huyện Triệu Sơn tại Quyết định số 1586/QĐ-UBND

ngày 27/3/2018 của Chủ tịch UBND huyện về việc thành lập Ban quản lý dự án

bảo dưỡng thường xuyên đường tỉnh, đường huyện, huyện Triệu Sơn.

Lý do thay đổi: Ông Hồ Trường Sơn, PCT UBND huyện, trưởng ban nghỉ

hưu hưởng chế độ BHXH.

Thành viên thay đổi gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông: Bùi Huy Dũng P.Chủ tịch UBND huyện - Trưởng ban;

2. Ông: Bùi Hoàng Long TP Kinh tế và HT - P.Trưởng ban;

3. Ông: Nguyễn Hồng Lĩnh PTP Kinh tế và HT - Thành viên;

4. Bà: Hoàng Thị Sâm CV VP UBND huyện - Kế toán.

2

Điều 2. Các nội dung khác thực hiện theo Quyết định số 1586/QĐ-UBND

ngày 27/3/2018 của Chủ tịch UBND huyện về việc thành lập Ban quản lý dự án

bảo dưỡng thường xuyên đường tỉnh, đường huyện, huyện Triệu Sơn.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng: Nội vụ,

Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính – Kế hoạch và các ông, bà có tên ghi ở Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 1 QĐ;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các phòng: NV, KT&HT, TC-KH;

- Lưu: VT, KTHT.

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-03T16:24:08+0700

		2020-11-04T08:38:42+0700

		2020-11-04T08:38:58+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-04T08:41:28+0700